
 
110103/A/2018-HMU2  
Čj.: UZSVM/A/56673/2018-HMU2 

 
 

Dodatek č. 1 
k Prováděcí smlouvě č. 2 k rámcové dohodě o zajištění fyzické ostrahy objektů Územního 

pracoviště v hl. m. Praze 
č. objednatele: 66/2017 

 
 
Objednatel:             Česká republika-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem:               Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 2 
zastoupená:            Ing. Vladimírem Hůlkou, pověřeným zastupováním pracovního místa ředitele  
                               Územního pracoviště v hl. m. Praze  
IČO:                        69797111 
DIČ:                        CZ69797111 – není plátce DPH 
bankovní spojení:  Česká národní banka, xxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 
a 
 
Poskytovatel:          BLESK Servis s.r.o. 
se sídlem:               Ocelářská 1272/21, 190 00  Praha 9 
zastoupený:            Jakubem Šindelářem, jednatelem 
IČO:                        27607429 
DIČ:                        CZ27607429 
bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
spisová značka:      C 118507 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 

I. 
 
Smluvní strany se v souladu s Článkem IV. bod 4.1 Prováděcí smlouvy dohodly na této změně 
Prováděcí smlouvy č. 2: 
 
Článek II. se doplňuje takto: 
 

Č. Smluvní ceny Cena za jednu hodinu 
poskytované služby jedním 
zaměstnancem  
Kč bez DPH 

Cena za jednu hodinu 
poskytované služby jedním 
zaměstnancem 
Kč s DPH 

2 Cena za poskytování 
služby  
v objektu Veleslavín – 
příplatek za psa  
při poskytování služby 
fyzické ostrahy 

 
 

3 

 
 

3,63 

 
 
Článek III. se mění takto: 
 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby ode dne 18. 1. 2019 
 
 
 

                                                                   -1- 



 
 
                                                                     II. 
 
Další části Prováděcí smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 
                                                                     III. 
 
Tento Dodatek je vypracován v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 
objednatel a jeden poskytovatel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za objednatele:                                                               Za poskytovatele: 
 
V Praze dne   18. 1. 2019                                               V Praze dne            
 
 
 
 
……………………………………….                                 ……………………………………… 
          Ing. Vladimír Hůlka                                                         Jakub Šindelář                              
pověřen zastupováním pracovního                                                jednatel 
  místa ředitele ÚP v hl. m. Praze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                             -2 - 


